	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ
	
	
	
	
	
	
	
	


Державне статистичне спостереження

	Конфіденційність статистичної інформації забезпечується статтею 21 Закону України
"Про державну статистику"


	Порушення порядку подання або використання даних державних статистичних спостережень тягне за собою відповідальність, яка встановлена статтею 1863 
Кодексу України про адміністративні правопорушення


ЗВІТ ПРО ДІЯЛЬНІСТЬ ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ 

НА ПОЧАТОК 20___/___ НАВЧАЛЬНОГО РОКУ
	Подають:
	Термін подання
	
	№ 2-3 нк 

(один раз на рік) 

	юридичні особи
– територіальному органу Держстату


	не пізніше

25 жовтня
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Держстату
16.07.2018 № 151



	Респондент:

Найменування _______________________________________________________________________________________________________________________________
Місцезнаходження (юридична адреса): ______________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)

Адреса здійснення діяльності, щодо якої подається форма звітності (фактична адреса): _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо,

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
№ будинку /корпусу, № квартири /офісу)




Розділ А. Загальна інформація
(потрібне позначте V)
	Тип закладу вищої освіти (ЗВО)
	Форма навчання
	Заклад вищої освіти засновано на власності

	університет               – 1  
академія                     – 2  
інститут                      – 3  
	коледж                        – 4  
технікум                     – 5  

училище                     – 6  
	денна                         – 1  
вечірня              – 2  
заочна                – 3  
	державній          – 1  
комунальній      – 2  
приватній          – 3  

корпоративній   – 4  


Форма № 2-3 нк (один раз на рік) – стор. 2
I. Розподіл студентів за спеціальностями на початок навчального року

(осіб)
	Назви спеціальностей 

	Назви освітніх ступенів
	Коди

освітніх ступенів (заповнюють органи державної статистики)
	Коди спеціаль-ностей 
 (№ рядка)
	Кількість осіб, прийнятих на навчання
	Усього навчаються
	З них жінки
	Кількість осіб, які здобули певний освітній ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень) 
	Кількість студентів-іноземців

	
	
	
	
	усього 
	з них
	
	
	усього
	з них
	кількість осіб, прийнятих на навчання
	кількість студентів 
	кількість осіб, які здобули певний освітній ступінь (освітньо-кваліфікаційний рівень)

	
	
	
	
	
	уперше прийняті до ЗВО
	на навчання за рахунок коштів
	
	
	
	навчалися за рахунок коштів 
	випущені із ЗВО
	усього
	з них уперще прийняті до ЗВО
	усього
	з них жінки
	усього
	з них 

	
	
	
	
	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	
	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	усього
	з них жінки
	
	
	
	
	
	випущені із ЗВО
	у тому числі жінки

	А
	Б
	В
	Г
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Усього
	
	
	1000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі за спеціальностями 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма № 2-3 нк (один раз на рік) – стор. 3
                II. Окремі категорії студентів за джерелами фінансування їх навчання                                                                 III. Розподіл студентів за мовами навчання
на початок навчального року 






 

на початок навчального року
                             (осіб)                                                                                                  (осіб)
	
	№ ряд-ка
	Усього навчаються
	У тому числі за рахунок коштів
	
	
	№ рядка 
	Кількість студентів, усього

	
	
	
	державного бюджету
	місцевих бюджетів
	юридичних осіб
	фізичних осіб
	
	
	
	

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	
	А
	В
	1

	Кількість студентів, усього
	2000
	
	
	
	
	
	
	Усі мови навчання
	3000
	

	з них 
	
	
	
	
	
	
	
	у тому числі 
	
	

	діти-сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, та особи з їх числа
	2100
	
	
	
	
	
	
	українська
	3100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	англійська
	3200
	

	особи з особливими освітніми потребами
	2200
	
	
	
	
	
	
	російська
	3300
	

	    у тому числі особи з інвалідністю
	2210
	
	
	
	
	
	
	румунська 
	3400
	

	особи, визнані учасниками бойових дій
	2300
	
	
	
	
	
	
	угорська
	3500
	

	діти осіб, визнаних учасниками бойових дій
	2400
	
	
	
	
	
	
	інша
	3600
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	дві і більше мов
	3700
	

	ІV. Результати прийому на навчання

на початок навчального року
	
	V. Наукові, науково-педагогічні та педагогічні працівники на початок навчального року       







          (осіб)














            (осіб)

	
	№  рядка
	Кількість прийнятих на навчання 
	
	
	№ 
рядка
	Кількість працівників ЗВО 
	З них мають 
	Із гр. 1 

	
	
	
	
	
	
	
	науковий ступінь
	вчене звання
	працюють на умовах неповного робочого дня (тижня)
	жінки

	
	
	
	
	
	
	
	доктора філософії (кандидата наук)
	доктора наук
	старшого дослідника
	доцента
	професора
	
	

	А
	Б
	1
	
	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Усього
	4000
	
	
	Усього
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них отримали у звітному році
	
	
	
	у тому числі 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	свідоцтво про базову середню освіту
	4100
	
	
	наукові працівники
	5100
	
	
	
	
	
	
	
	

	атестат про повну загальну середню освіту
	4200
	
	
	    з них штатні
	5110
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	науково-педагогічні працівники
	5200
	
	
	
	
	
	
	
	

	у тому числі після закінчення закладу загальної середньої освіти
	4210
	
	
	    з них штатні
	5210
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	педагогічні працівники
	5300
	
	
	
	
	
	
	
	

	професійної (професійно-технічної) освіти
	4220
	
	
	    з них штатні
	5310
	
	
	
	
	
	
	
	

	вищої освіти
	4230
	
	
	Із рядка 5000 - жінки
	5400
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма № 2-3 нк (один раз на рік) – стор. 4
VI. Розподіл студентів за віком на початок навчального року
(осіб)
	
	№
рядка
	Усього 
(сума 
гр. 2-23)
	З них особи, яким до 1 січня наступного за звітним року виповниться

	
	
	
	14 років і менше
	15 років
	16 років
	17 років
	18 років
	19 років
	20 років
	21 

рік
	22 роки
	23 роки
	24 роки
	25 років
	26 років
	27 років
	28 років
	29 років
	30 років
	31 рік
	32 роки
	33 роки
	34 роки
	35 років і більше

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Кількість студентів, усього 
	6100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	жінок
	6110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб
з їх числа
	6120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	осіб з інвалідністю
	6130
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них жінок
	6131
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість осіб, уперше прийнятих на навчання до ЗВО, усього
	6200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них жінок
	6210
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість студентів-іноземців, усього
	6300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них жінок
	6310
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість студентів-іноземців, уперше прийнятих на навчання до ЗВО, усього
	6400
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	з них жінок
	6410
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма № 2-3 нк (один раз на рік) – стор. 5
VII. Навчання студентів-іноземців на початок навчального року










                                       (осіб)








Продовження розділу

	Назва країни, з якої студенти прибули на навчання
	Код країни (заповнюють органи державної статистики)
	Усього навчаються
	З них жінок
	Кількість осіб, прийнятих на навчання 
	Кількість осіб, випущених із ЗВО
	
	Назва країни, з якої студенти прибули на навчання
	Код країни (заповнюють органи державної статистики)
	Усього навчається
	З них жінок
	Кількість осіб, прийнятих на навчання
	Кількість осіб, випущених із ЗВО

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	
	А
	Б
	1
	2
	3
	4

	Усього
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	   у т.ч. прибули з 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма № 2-3 нк (один раз на рік) – стор. 6
VIIІ. Перелік та діяльність структурних підрозділів, які включені до звіту, на початок навчального року
	Назва підрозділу
	Адреса (область, місто, вулиця, будинок)
	Код регіону
	№ рядка
	Усього навчаються, 
осіб
	Кількість осіб, прийнятих на навчання
	Кількість осіб, випущених із ЗВО

	А
	Б
	В
	Г
	1
	2
	3

	Усього структурних підрозділів
	Х
	Х
	01
	
	
	

	у тому числі
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	02
	
	
	

	
	
	
	03
	
	
	

	
	
	
	04
	
	
	

	
	
	
	05
	
	
	

	
	
	
	06
	
	
	

	
	
	
	07
	
	
	

	
	
	
	08
	
	
	

	
	
	
	09
	
	
	

	
	
	
	10
	
	
	

	
	
	
	11
	
	
	

	
	
	
	12
	
	
	

	
	
	
	13
	
	
	

	
	
	
	14
	
	
	

	
	
	
	15
	
	
	

	
	
	
	16
	
	
	

	
	
	
	17
	
	
	

	
	
	
	18
	
	
	

	
	
	
	23
	
	
	

	
	
	
	24
	
	
	

	
	
	
	25
	
	
	

	
	
	
	26
	
	
	

	
	
	
	27
	
	
	

	
	
	
	28
	
	
	

	
	
	
	29
	
	
	

	
	
	
	30
	
	
	


________________________________________________________________________________________              ______________________________________________________________

Місце підпису керівника (засновника) та/або особи,  відповідальної за достовірність наданої інформації


                                               

 
 (ПІБ)

________________________________________________________________________________________              ______________________________________________________________

                                                                                                                                                                                              


 (ПІБ)

телефон: __________________________________ факс: ______________________________електронна пошта: _____________________________________________________________
(осіб)








